
ZARZĄDZENIE NR 118/2025 
WÓJTA GMINY GRABICA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej autopoprawki do 
projektu uchwały budżetowej na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436) oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się autopoprawkę do projektu uchwały budżetowej na 2026 rok przyjętego zarządzeniem 
nr 106/2025 Wójta gminy Grabica z dnia 10 listopada 2025  r. 

§ 2. Autopoprawka obejmuje zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy w 2026 roku – zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w planie dochodów bieżących budżetu gminy w 2026 roku – zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) w planie wydatków inwestycyjnych w 2026 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3; 

4) w planie funduszu sołeckiego w 2026 roku - zgodnie z załącznikiem nr 4; 

5) w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii 
w 2026 roku - zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Przedkłada się Radzie Gminy Grabica oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi autopoprawkę 
do projektu uchwały budżetowej na 2026 rok. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grabica 
 
 

Krzysztof Kuliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF0B069-AF0C-404C-B96B-F175869DC5CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 118/2025 

Wójta Gminy Grabica 
z dnia 27 listopada 2025 roku. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Grabica w 2026 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość przed Zmiana Wartość po 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 44 710 418,69 95 000,00 44 805 418,69 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 155 000,00 95 000,00 250 000,00   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00 95 000,00 95 000,00 

851   Ochrona zdrowia 95 000,00 -95 000,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 -95 000,00 0,00   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 -95 000,00 0,00 
Razem    95 000,00 0,00 95 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF0B069-AF0C-404C-B96B-F175869DC5CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 118/2025 

Wójta Gminy Grabica 
z dnia 27 listopada 2025 roku. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Grabica w 2026 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość przed Zmiana Wartość po 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 44 710 418,69 95 000,00 44 805 418,69 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 155 000,00 95 000,00 250 000,00   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00 95 000,00 95 000,00 

851   Ochrona zdrowia 95 000,00 -95 000,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 -95 000,00 0,00   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 -95 000,00 0,00 
Razem    95 000,00 0,00 95 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF0B069-AF0C-404C-B96B-F175869DC5CF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 118/2025 

Wójta Gminy Grabica 
z dnia 27 listopada 2025 roku. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Grabica w 2026 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

FS Gutów - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Gutów 33 339,00 -33 339,00 0,00 
900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 339,00 -33 339,00 0,00 

FS Gutów Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Gutów Mały 0,00 33 339,00 33 339,00 
900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 339,00 33 339,00 

Razem 18 923 934,00 0,00 18 923 934,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF0B069-AF0C-404C-B96B-F175869DC5CF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia nr 118/2025 

Wójta Gminy Grabica 
z dnia 27 listopada 2025 roku. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Grabica w 2026 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 

majątkowe 
900 90015 6050 FS Gutów - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa Gutów 33 339,00 -33 339,00 0,00 0,00 
Gutów 33 339,00 

900 90015 6050 FS Gutów Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Gutów Mały 0,00 33 339,00 33 339,00 33 339,00 

Razem 970 723,39 0,00 970 723,39 159 034,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF0B069-AF0C-404C-B96B-F175869DC5CF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia nr 118/2025 

Wójta Gminy Grabica 
z dnia 27 listopada 2025 roku. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii Gminy Grabica w 2026 roku Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość przed Zmiana Wartość po 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 44 710 418,69 95 000,00 44 805 418,69 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 155 000,00 95 000,00 250 000,00   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00 95 000,00 95 000,00 

851   Ochrona zdrowia 95 000,00 -95 000,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 -95 000,00 0,00   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 -95 000,00 0,00 
Razem    95 000,00 0,00 95 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF0B069-AF0C-404C-B96B-F175869DC5CF. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 118/2025 WÓJTA GMINY GRABICA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


